ingressi inuenerunt ibi duos magos zaroen et ar faxan qui a sarae filii mathi apli de ethiopia fugerant erat aut doctrina eorum praua ita ut deum abraham et deum ysaac et deum iacob blasphemantes deum dicerent tenebrarum moysen dicerent malefium oes prophetas dei adeo tenebrarum missos assererent anima hominis partem dei habere dicerent corporum vero figmentum adeo malo factum Et ideo contrarius sibi met deus substantiarum in quibus letatur caro anima contristat Et in quibus exultat anima corporum affligit Solem et lunam deorum numero applicantes aqua simul deitate habere docebat Dei aut filium deum in ihm christum fantam suam fuisse Nec verum hominem ex vera virgine natum nec vere temptatum nec vere passum nec vere sepultum nec vere tercia die resurrexisse amicum hac predicatione polluta perfidis post zaroen et ar faxan manen inuenerunt doctorum quos se dicit spiritum sanctum dereliquisse iuxta premissum deum dicentis vado ad preem et mitto ad vos spiritum sanctum pactum Sed rex asceiachim licet gentilis dicit eis Dignotum est illos crucifixisse ihm et die tercia illum resurrexisse Sa itaque apostoli christi iudis zelotis et symon chananensis cum ingressi essent perfidam occidit eis prefectus roradach dux regionis babilonorum cui non erat excessus hic autem contra indos quos fines perfidis inuaserat suscepit bellum Incomitatu autem eius erant sacrificatores et ar ioli et magi et incantatores qui per singulas mansiones sacrificantes demonibus dabant responsa fallaciae sue Illa autem die coincidentes se et sanguinem suum effundentes nullum verum dare potuerunt responsum Preterierunt autem ad farum vicine civitatis et illic consulentes demonia dedit mugitum demon et dixit

Dei qui vobiscum comitabantur cunctes ad plium non poterunt vobis dare responsum quia apostoli dei ibi sunt vult dicit symon alter dicit iudas Isti autem tanta virtute consecuti sunt adeo ut nullus de gaudeat presentibus illis eloqui Tunc roradach dux exercitus regis persis fecit eos inquiri Quos cum inuenissent cepit ab eis inquirere unde essent aut quid essent a qua re venissent Cui scilicet symon apostolus dixit Si genus quibus hebrei sumus Si conditionem quibus sexui sumus ihu christi Si causa quibus salutis vestre huc causa venimus ut relicto errore simulacrorum deum qui in celis est possitis agnoscere Cui respondens roradach dux dixit Nunc iterum ad plium vado in doru quod proposuerunt fines perfidis inuadentes et medorum seu auxilia promouerunt Et non est opportunum michi ut de his discedam felix fuerit inuectedi successus audiam vos Dicit ei scilicet iudas apostolus modo magis congruum est tetignoscere illum cuius ope et auxilio possis victor existere vel certe eos qui rebelles existunt pacatissimos inuenire Dicit ei roradach dux quidam audio deos vestros non esse ausos vobis coram positis nobis dare responsum vos non futuri predicare ut quos belli exitus habiturus sum possim scire Dicit ei scilicet symon apostolus ut agnoscas errorem horum quos putas tibi futuri predicare damus illis preterea respondeat tibi ut dum dixerint que ignorat preterea in eos potius esse mentitos Dicit eis roradach dux vtinam quidem possit fieri ut interrogati loquantur Dicit ei ambo apostoli Adhuc sustine et iube magis demonibus hys loqui Cuius oratione fidissent addeum dixerunt In nomine domini nostri ihu christi precipimus vobis loqui ut more solito detis responsa hys quos interrogare consueuerunt Adhuc voce repererunt sanatum eorum arcepi et dixerunt grande bellum futurum esse et ex utraque parte posse inter se preliantes Tunc apostoli